PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 003/2024

RECURSO PEDIDO DE ISENÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Simplificado do Município de

Agudos do Sul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes

à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RECURSO PEDIDO DE ISENÇÃO.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Agudos do Sul, em 23 de maio de 2024

GUILHERME RUSSO MARANI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 064/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL RECURSO PEDIDO DE ISENÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

072
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

GENILSON PEREIRA DE JESUS

INDEFERIDO (RENDA PER

CAPITA MAIOR DO QUE

PREVISTO NA LEI MUNICIPAL

876/2016, ART 56)

302 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
ALESSANDRA FARIA DOS
SANTOS

INDEFERIDO (RENDA PER

CAPITA MAIOR DO QUE

PREVISTO NA LEI MUNICIPAL

876/2016, ART 56)

346
ASSISTENTE SOCIAL

MELISSA RIBEIRO GAIOVIS

DEFERIDO (ATENDENDO AO

QUE PREVÊ A LEI MUNICIPAL

876/2016, ART 56)

308
PROFESSOR

MAIARA PADILHA NATEL

INDEFERIDO (RENDA PER

CAPITA MAIOR DO QUE

PREVISTO NA LEI MUNICIPAL

876/2016, ART 56)

300 TECNICO EM SAÚDE BUCAL
ALESSANDRA FARIA DOS
SANTOS

INDEFERIDO (RENDA PER

CAPITA MAIOR DO QUE

PREVISTO NA LEI MUNICIPAL

876/2016, ART 56)

062
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

FRANCYELLE CRISTINA
VICHUATE

INDEFERIDO (RECURSO

FEITO FORA DA PREVISÃO

DO EDITAL NO ITEM 3.7)

ENVIO DE LINK FORA DO

EMAIL, EM DESACORDO DO

QUE PREVIA O EDITAL)